Friller

Friet normaal

Friet groot

Zoete Aardappel Friet normaal
Zoete Aardappel Friet groot
Friet “Speciaal” normaal
Friet ,Speciaal” groot

Friet “Oorlog” normaal

Friet “Oorlog” groot

Friet “Saté” normaal

Friet “Saté” groot

Friet “Goulash” normaal
Friet “Goulash” groot

Friet “Zuurviees” normaal
Friet “Zuurvlees” groot

Goulash (200 Gramm)
Zuurvlees (200 Gramm)
Kip Saté (200 Gramm)
Halve Haan
Currywurst
Bockworst
Knakworst

Saucen

Mayonaise, Curry, Ketchup,
Senf, Knoflook, Andalouse,
Jopie, Samurai, Sweet Chili

Satésaus, Truffelmayo
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€ 3,00
€ 3,50
€ 4,00
€4,50
€ 4,00
€4,50
€ 5,00
€5,50
€ 5,00
€ 5,50
€ 6,50
€7,00
€ 6,50
€7,00

€4,50
€4,50
€ 6,50
€ 8,50
€4,50
€ 3,00
€ 2,00

€1,00

€ 2,00
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Snaches

Frikandel
Vegetarische Frikandel
Bami

Nasi

Kipcorn

Viandel

Gehaktbal
Vleeskroket
Rundvleeskroket
Goulashkroket
Vegetarische Kroket
Spoetnik

Mexicano
Gehaktstaaf
Smulrol

Loempia (200 Gramm)
Kaassouffié
Vlammetjes (5 Stiick)
Bitterballen
Kipnuggets (6 Stuick)
Kipfingers (6 Stiick)
Sitostick

Celidinke

Coca Cola, Coca Cola Zero,

Sprite, Fanta,
Stilles Wasser, Wasser,
Bitburger

Monster Energy
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€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,00
€275
€ 3,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 2,50
€ 2,50
€4,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€4,00
€ 2,50
€4,75
€ 3,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 3,00

€ 4,00
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